VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluky Sentice a Rohozec)

TiSnov - Hluboké Dvory - Rasov - Lomnice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.07.2023 do 30.07.2023
Linka 729332: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,erveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 57 23 27 101 103 105 111 107 113 109

. , , b2 R R R R R R K R R R R R R R K R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek| Zona zastavka 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
330 Tisnov, zel.st. 5:26 | 5:38 | 6:26 | 7:36 | 7:38 | 9:36 | 9:38 [ 11:36 12:36] 12:38 13:36 | 14:38| 14:38] 15:36 | 15:38| 16:36| 16:38 | 18:06 | 18:08 20:36 | | 6:38 | 7:36 | 12:36| 13:38] 18:36 [ 18:38] 20:36
330 Tisnov, Riegrova 5:29 ! 6:29 | 7:40 ! 9:40 ! |11:40]12:40] | |13:40| ¢ |14:42|1540| ¢ |16140|  |18:20| ¢ |20:39 ! 7:39 [12:39| !} |18:39| ¢! |20:39
330 Tisnov, Novy hibitov (z) 5:31 ! 6:31 | 7:42 ! 9:42 ! |11:42)12:42] ) 1342 |} |14:44|15:42| } |16:42] ¢ 1812 | |20:41 ! 7:41 | 12:41| ! | 1841 ! |2041
330 Zelezné, u Vitaru (z) 5:32 ! 6:32 | 7:43 ! 9:43 ! |11:43]|12:43| ) |13:43| 1445|1543 ¢ |1643| | |1813| ¢ |[2042 ! 7:42 | 12:42| ! | 1842 ! | 2042
330 Zelezné, obec 5:33 ! 6:33 | 7:44 ! 9:44 ! |11:44|12:44] } |13:44| | |14:46|15:44| | |16:44] ¢ |18:14] ! |20:43 ! 7:43 | 12:43| ) |18:43| ! |20:43
330 Tisnov, Hajek, Stanovisko rozc. (z) | 5:34 ! 6:34 | 7:45 ! 9:45 ! |11:45]|12:45] | |13:45| ¢ |1447|1545| | |16145| | |18:15| | | 20:44 ! 7:44 | 12:44| ) | 18:44| ! | 2044
330 Tisnov, Hajek, rozc.1.4 5:36 ! 6:36 | 7:47 ! 9:47 ! |11:47)12:47) ) 1347 ! | 1449|1547 ! |16:47| ¢ 1817 | |20:46 ! 7:46 | 12:46| | | 18:46| (! |20:46
330 Tignov, Jamné 5:37 ! 6:37 | 7:48 ! 9:48 ! |11:48]|12:48| | |1348| ( |1450|15:48| ¢ |16:48| ¢ |18:18| { |20:47 ! 7:47 | 12:47| ! | 1847 | | 2047
330 Rohozec 5:41 ! 6:41 | 7:52 ! 9:52 ! |11:52|12:52| ¢ [13:52] ¢ |14:54|15:52| ¢ |16:52] ) |18:22] ¢ |=20:51 { 7:51 |12:51| ) |18:51| ¢ |=20:51
330 Unin ! 5:55 ! 7:55 ! 9:55 ! |12:55 14:55| ! |15:55 16:55 ¢ |a18:25| ¢ 6:55 ! ! |13:55 18:55( ¢
330 Hluboké Dvory ! |559| ¢ 759 | ¢ 9:59 ! |12:59 14:59| ! ! |15:59 16:59| ¢ |18:29| ¢ 6:59 | ¢ ! ]13:59 18:59| {
247 Bukovice 5:44 6:44 9:55 12:55 14:57 | 15:55 18:25 20:54 7:54 | 12:54 20:54
247 Bukovice, rozc.1.0 () 5:46 6:46 9:57 12:57 14:59 | 15:57 18:27 20:56 7:56 | 12:56 20:56
= 235 Blansko 6:46 18:42
= 235 Lomnice 6:09 16:09
247 Zhot 5:48 6:48 9:59 12:59 15:01 18:29 20:58 7:58 | 12:58 20:58
247 Rasov, hostinec 5:51 6:51 10:02 13:02 15:04 18:32 21:01 8:01 | 13:01 21:01
= 235 Lomnice 15:14
247 Rasov, dol.konec 10:03 13:03
340 Lomnice, internat (z) 10:07 13:07
340 Lomnice, Druzstevni (z) 10:09 13:09
340 Lomnice, nam. 10:11 13:11
= 333 Tisnov 10:32 13:32
= spoje navazujici na linku 332 R jede v pracovnich dnech
(5) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu Linka 332 je po dobu vyluky rozdélena na dva useky:
spoj jede po jiné trase t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky sy . - s
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidiem TiSnov - Unin - Hluboké Dvory a TiSnov - Rohozec -
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. Lomnice (bez zavleku do dvou zminénych obci)




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluky Sentice a Rohozec)

Lomnice - Rasov - Hluboké Dvory - TiSnov

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729332: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,erveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 22.07.2023 do 30.07.2023

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 102 110 104 112 106 114 108
. , . K R R R R R R K R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek[Zona zastavka 5 5 5 5 s | s | & 5 5 5 5 5 5 5 5 5 s | e
340 Lomnice, nam. 9:46 13:34
340 Lomnice, Druzstevni (z) 9:48 13:36
340 Lomnice, internat (z) 9:50 13:38
247 Rasov, dol.konec 9:54 13:42
247 Rasov, hostinec 4:25 5:55 | 6:56 9:55 13:43 15:55 18:55]] 5:55 11:55 15:55
247 Zhot 4:28 5:58 | 6:59 9:58 13:46 15:58 18:58 5:58 11:58 15:58
I 247 Bukovice, rozc.1.0 (z) 4:30 6:00 | 7:00 10:00 13:48 16:00 19:00|| 6:00 12:00 16:00
247 Bukovice 4:32 6:02 | 7:02 10:02 13:50 16:02 19:02 || 6:02 12:02 16:02
330 Hluboké Dvory ! 5:01 6:01 ! ! 8:01 10:01| ¢ 13:01| ¢ 15:01| 16:01| ¢ 18:31| ¢ { 7:01 ! 1401 ¢ [19:01
330 Unin ! 5:04 6:04 ! ! 8:04 10:04| ¢ 13:04| ! 15:04 | 16:04| ¢ 18:34( !/ ! 7:04 ! |14:.04] ! |19:04
330 Rohozec 435 ¢ |505| ¢ 6:05| 7:05| ¢ 8:05| (¢ |10:05|12:05| ¢ |13:53|14:35( ¢ ! |16:05|17:35 ¢ [19:05|| 6:05| ¢ |12:05| ¢ |16:05| ¢ |19:05
330 Tisnov, Jamné 4:38 ! 5:08 ! 6:08 | 7:08 ! 8:08 ! |10:08|12:08( ¢ |[213:56]|14:38| ! ! |16:08]|17:38| { |[19:08|| 6:08 ! |12:08] ¢ |16:.08| ¢ |19:08
330 Tisnov, Hajek, rozc.1.4 4:40 ! 5:10 ! 6:10 | 7:10 ! 8:10 ! |10:10]12:10] | |13:58|14:40| ¢ ! li16:10]17:40] ¢ |19:10]| 6:10 ! |12:120] ¢ |16:10] ¢ |19:10
330 Tisnov, Hajek, Stanovisko rozc. (z) | 4:42 ! 5:12 ! 6:12 | 7:12 ! 8:12 ! |10:2]12:12 ¢ |14:.00|14:42] |} ! |1e:12|17:42 ¢ [19:12]] 6:12 ! |12:22] )} |16:12| ¢ |19:12
330 Zelezné, obec 4:44 ! 5:14 ! 6:14 | 7:14 ! 8:14 ! |10:14|12:14| ¢ |14:02]14:44| ! |16:14|17:44] ¢ |19:14]]| 6:14 ! [12:14] ! [16:14| ! |19:14
330 Zelezné, u Vitaru (z) 4:45 ! 5:15 ! 6:15 | 7:15 ! 8:15 ! |10:5]|12:a5( ¢ |14:083]|14:45| ! ! |16:15]|17:45| ¢ |19:15]| 6:15 ! |12:15| } |1e:a5| ¢ |19:15
330 Tidnov, Novy hibitov (z) 4:46 ! 5:16 ! 6:16 | 7:16 ! 8:16 ! |10:16]|12:16| (¢ |14:04]|14:46| ! |16:16]|17:46| (¢ [19:16]| 6:16 ! [|12:16] ¢ |16:16| ¢ |19:16
330 Tisnov, Riegrova 4:48 ! 5:18 ! 6:18 | 7:18 ! 8:18 ! |10:18|12:18| ¢ |14:.06]|14:48| ! |16:18]|17:48| ¢ |19:18]| 6:18 ! |12:28] ¢ |16:18] ¢ |19:18
330 Tignov, nam. 4:48 ! 5:18 ! 6:18 | 7:18 ! 8:18 ! |10:18]12:18| ¢ |14:06]|14:48| ! |1e:18|17:48| ¢ |[19:18]|| 6:18 ! |12:18| ¢ |16:18| ¢ ]19:18
330 Ti$nov, Zel.st. 4:51 | 5:21 | 5:21 | 6:21 | 6:21 | 7:21 | 8:21 | 8:21 | 10:21|10:21]12:21]13:21| 14:09 14:51 | 15:21]| 16:21] 16:21 | 17:51| 18:51]|19:21 || 6:21 | 7:21 [12:21 ]| 14:21]16:21]19:21| 19:21
= S3 Brno 4:59 5:29 5:29 6:29 6:29 7:29 8:29 8:29 10:29 | 10:29 | 12:29 | 13:29 | 14:30 | 14:59 | 15:29 | 16:29 | 16:29 | 17:59 19:29 6:29 7:29 12:29 | 14:30 | 16:29 | 19:29 | 19:29
= S3 Kr:iianov 5:29 5:29 6:29 6:29 8:29 8:29 10:29 | 10:29 | 12:29 14:29 15:29 | 16:29 | 16:29 6:29 12:29 | 14:29 | 16:29
= S31 Zd4ar nad Sazavou 5:33 5:33 6:33 6:33 7:33 8:33 8:33 12:33 | 13:33 | 14:33 15:33 | 16:33 | 16:33 19:33 ®6:33 | 7:33 16:33 | 19:33 | 19:33
= 153 lvancice 5:07 5:47 5:47 8:47 8:47 14:17 | 15:02
= 311 Kufim 5:09 5:39 5:39 6:39 6:39 14:09 | 15:09 19:10
= 312 Kurfim 5:07 5:37 5:37 6:38 6:38 7:36 8:36 8:36 10:36 | 10:36 | 12:36 | 13:36 15:06 | 15:36 | 16:36 | 16:36 19:37 6:37 12:37 | 14:37 | 16:37
= 314 Kufim 4:53 5:23 5:23 13:23
= 336 Vratislavka 5:03 5:38 5:38 6:23 6:23 13:38 15:38 | 16:38 | 16:38 19:38 6:38 12:38
= spoje navazujici na linku 332 R jede v pracovnich dnech
(2) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu Linka 332 je po dobu vyluky rozdélena na dva useky:
spoj jede po jiné trase t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky £y . - s
5 spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem TiSnov - Unin - Hluboké Dvory a Tisnov - Rohozec -
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach. Lomnice (bez zavieku do dvou zminénych obci)




